Quarta-feira
3 de Janeiro de 2024
8 - Ano XI - Nº 584 Formosa do Rio Preto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REE2ODNFRJGXNJVFRTNFRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto-BA

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 – Centro – Formosa do Rio Preto-Bahia – CEP 47.990-000

CNPJ: 63.079.453/0001-75 – Tel.: (77) 3616-2430 / Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 028/2023

PROCESSO ADM. Nº 054/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO- ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conforme consta no Processo a manifestação da

Comissão Permanente de Licitação, e de acordo com o Parecer da Assessoria Jurídica deste

Legislativo, Resolve RATIFICAR E HOMOLOGA o resultado da PREGÃO PRESENCIAL Nº

028/2023, A favor da Pessoa Jurídica FANINE GÁS LTDA - ME- CNPJ/MF nº 15.840.530/0001-

15, situado à  Avenida Getúlio Dornelles Vargas, nº 1568, Centro, Formosa do Rio Preto Bahia,

cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento parcelado de água mineral e gás de

cozinha (GLP) 13kg, para atender o Poder Legislativo de Formosa do Rio Preto/BA. O valor global

é de R$ 21.432,00 (vinte e um mil, quatrocentos e trinta e dois reais).

Formosa do Rio Preto – BA, 03 janeiro de 2024.

HERMÍNIO CORDEIRO DOS REIS

Presidente da Câmara